TỔNG CTY ĐTPT NHÀ VÀ ĐÔ THỊ
CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN NHÀ
VÀ ĐÔ THỊ HUD NHA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ___/TB-HUDNT
	Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
V/v lấy ý kiến góp ý đối với đồ án
   Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị mới Phước Long, phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Luật Quy hoạch Đô thị và Nông thôn số 47/2024/QH15 ngày 26/11/2024 của Quốc hội;
Căn cứ Quyết định số 1364/QĐ-UBND ngày 30/09/2025 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư;
Căn cứ Quyết định số 1106/QĐ-UBND ngày 25/04/2025 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt quy đồ án Điều chỉnh quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) Khu dân cư phía Tây đường Lê Hồng Phong, thành phố Nha Trang;
Căn cứ Công văn số 2499/UBND-KTHTĐT ngày 03/12/2025 của UBND phường Nam Nha Trang Vv lấy ý kiến cộng đồng dân cư về hồ sơ điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị mới Phước Long;
Công ty Cổ phần phát triển Nhà và Đô thị HUD Nha Trang Thông báo thực hiện lấy ý kiến tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư đối với đồ án điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị mới Phước Long như sau:

Tên đồ án: Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị mới Phước Long, phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa;
Địa điểm lập quy hoạch: phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa;
Cơ quan tổ chức lập quy hoạch: Công ty Cổ phần phát triển Nhà và Đô thị HUD Nha Trang;
Đơn vị tư vấn lập quy hoạch: Công ty cổ phần quy hoạch và phát triển đô thị Việt Nam;
Thời gian lấy ý kiến: 30 ngày kể từ ngày ban hành Văn bản
	Tài liệu kèm theo:
- Phiếu lấy ý kiến.
- Hồ sơ Quy hoạch cục bộ chi tiết tỷ lệ 1/500
+ Link tải:
https://drive.google.com/drive/folders/19G58dh9AzX0EwhZ70l-3_5r0wNaW85p?usp=drive_link
+ Mã QR Code:
[image: ]
Phiếu tham gia ý kiến đề nghị gửi trực tiếp hoặc theo đường bưu điện đến địa chỉ: Công ty Cổ phần phát triển Nhà và Đô thị HUD Nha Trang, lô CC02, Thích Quảng Đức, phường Nam Nha Trang, Khánh Hoà  hoặc theo email: dautu.hudnt@gmail.com
Để biết thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ: Phòng Đầu tư, công ty HUD Nha Trang. Điện thoại liên lạc:  0258.3 815034

	Nơi nhận:
- UBND phường Nam Nha Trang;
- Tổ DP Phước Trung 2;
- Lưu ĐT, VP.
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN
NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD NHA TRANG

[bookmark: _GoBack]
5

2
image1.png